[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
73-е ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 августа 2018                   	                                                                № 73-405

	О присвоении звания
 «Почетный гражданин муниципального образования
Киреевский район»
Капитоновой Нине Ивановне

Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования Киреевский район, в соответствии с Уставом муниципального образования Киреевский район, Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования Киреевский район», Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад и эффективную работу в органах местного самоуправления муниципального образования Киреевский район присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Киреевский район» главе муниципального образования Шварцевское Киреевского района, депутату Собрания представителей муниципального образования Киреевский район Капитоновой Нине Ивановне.
2. Поручить администрации муниципального образования Киреевский район оформить в экспозиции Киреевского районного краеведческого музея материал о Почетном гражданине муниципального образования Киреевский район Капитоновой Н.И.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационной работе, регламенту и депутатской этике (Антипов И.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Киреевский район                                                                    Г.Е.Баранова

image1.jpeg